

גור חלון



## לאחר הפסדים צבורים של 45 מיליון דולר: שלקייס מוכרת את הטכנולוגיה ב-33 מיליון דולר

לפני פחות מחצי שנה עמדה חברת הסטארט-אפ על פי תהום ומשקיעיה נאלצו לבצע סיבוב גיוס "ששחט" כמעט לחלוטין את האחזקות הקודמות של בעלי המניות  
 עופר לוי 2/11/2005

פחות מחצי שנה לאחר שחברת הסטארט-אפ שלקייס עמדה על פי תהום ומשקיעיה נאלצו לבצע סיבוב גיוס "ששחט" כמעט לחלוטין את האחזקות הקודמות של בעלי המניות בחברה, מודיעה היום החברה הירושלמית כי מכרה את הטכנולוגיה שפיתחה לחברת טסרה האמריקנית (סימול: TSRA) תמורת 33 מיליון דולר.

עבור המשקיעים שהצטרפו לחברה בסבב הגיוס האחרון מדובר באקזיט מוצלח במיוחד. את הסבב, שבוצע במאי האחרון, הובילה גלנרוק (GlenRock) של ליאון רקאנטי, ולצידה הקרנות אינפיניטי-IDB-סין, CSVC - קרן השקעות ממשלתית סינית, PNV, והקרן הקוריאנית KGIF. אלה הזרימו לשלקייס ביחד 19.4 מיליון דולר אשר הקנו להם אחזקה של כ-70% בחברה.

על פי חברת המחקר IVC-Online, בין משקיעיה הקודמים של החברה, ש"נחתכו" בסבב האחרון באופן משמעותי, ניתן למנות את אמפל, סאניו, ג'פקו, קרן הפנסיה של GE, מוטורולה ואחרות.

בנוסף, על פי ההסכם בידי בעלי המניות הקיימים בחברה נותרו 50% ממפעל שמוקם בימים אלו בפארק התעשייה בעיר סוז' שבסין בעלות של 15 מיליון דולר. על פי שלום דסקל, המנכ"ל החדש של החברה, שווי האחזקות שנותרות בידי בעלי המניות עומד על 15-20 מיליון דולר. הוא מספר שהמפעל בסין צפוי להתחיל בקרוב בתהליך הייצור ולהציג ב-2006 הכנסות של 50-70 מיליון דולר.

שלקייס הוקמה בשנת 1993 בידי אבנר בדיחי ופיתחה טכנולוגיה ייחודית למזעור ואריזה של רכיבי אלקטרוניקה המיועדים לתעשיית השבבים. הטכנולוגיה הזאת מאפשרת עטיפה של חתיכת הסיליקון שבשבב וחיתוך השבב אחרי העיטוף שלו (בניגוד לתהליך המסורתי של חיתוך הסיליקון לפני תהליך העיטוף) ובכך היא מגנה על שבב הסיליקון מפני פגעי סביבה כלחות, לכלוך ואבק. המארז הממוזער עוטר את השבב בין שתי שכבות דקיקות של זכוכית שקופה.

מאז הקמתה ידעה החברה בעיקר הפסדים. על פי דסקל, שסגר את פעילות הייצור של החברה והפך את שלקייס לחברה שמטרתה להרויח ממכירת רישיונות עבור הטכנולוגיה שפיתחה, לשלקייס הפסדים צבורים של כ-45 מיליון דולר. מאז הקמתה היא גייסה כ-55 מיליון דולר. היקף מכירותיה המוערכות של ???.

בעקבות השינוי שביצעה החברה בפעילות העסקית היא פיטרה בחודשים האחרונים 30 מתוך 85 עובדיה וכעת, בעקבות המכירה, יעברו 45 עובדים מתוך ה-55 שנותרו להיות עובדי טסרה. טסרה האמריקנית נסחרת בנאסד"ק לפי שווי של 1.26 מיליארד דולר והיא מתמחה במיזעור וייצור מארזים עבור שבבים המיועדים לתחום הזיכרון, בעוד המארזים של שלקייס מיועדים בעיקר לשבבים המיועדים לתחום האופטיקה.